邵阳学院教务处
邵院教通〔2024〕79号
关于批准周亦萌等97名学生转专业申请的通知

各二级学院、各部门：
根据《普通高等学校学生管理规定》(中华人民共和国教育部令第41号）《邵阳学院学生学籍管理规定》（邵院政字〔2024〕66号）《关于做好2024年秋季本科学生转专业工作的通知》（邵院教通〔2024〕70号）要求，经学生本人申请、所在学院和拟转入学院审核，教务处复核，校长办公会审定，同意周亦萌等97名学生转专业的申请（具体名单见附件）。现就2024年秋季本科学生办理转专业的有关事项通知如下：
1.批准转专业的学生10月15日登陆教务管理系统查看学籍异动情况确认新班级信息。
2.学生转专业后，必须严格按照转入专业的人才培养方案修读课程。
请各转入学院做好成绩认定工作。对于在原专业所学的课程，如学时数和基本要求相当于或高于转入专业相应课程，则承认该课程的成绩。课程成绩认定严格按照学校规定及学生所学专业人才培养方案的要求，由各二级学院组织专家审核认定，自觉接受学校纪委监督。专家及二级学院负责人签署意见后报教务处核准。
转入专业培养计划中有要求而未修读且不能进行成绩认定的课程，学生必须另行修读并申请考试。请各二级学院及时告知学生转入专业人才培养方案中现阶段应修读却未修读的课程，并合理安排学生参加学习和考试。如学生不按要求修读相关课程，一切后果由学生本人承担。
3.请二级学院将通知精神及时告知相关学生并留档备查。如因通知不到位造成不良影响的，由相关责任人承担。

附件：邵阳学院2024年秋季批准转专业的学生名单

邵阳学院教务处

 2024年10月8日
- 19 -

附件：

  邵阳学院2024年秋季批准学生转专业学生名单

	学号
	姓名
	拟转出专业
	拟转入专业
	新学号

	2340201006
	周亦萌
	国际经济与贸易
	英语
	2340501225

	2341002125
	王艳
	土木工程
	物理学
	2340802113

	2341901144
	雷纳德
	医学检验技术
	物理学
	2340802114

	2340902049
	姚文卓
	化学工程与工艺
	化学
	2340901102

	2341002064
	唐祎熙
	土木工程
	食品质量与安全
	2340903073

	2341004028
	钟子钦
	测绘工程
	城乡规划
	2341001059

	2341002235
	丁晓烽
	土木工程
	机械设计制造及其自动化
	2341101276

	2341002242
	聂佳玲
	土木工程
	能源与动力工程
	2341102183

	1841203033
	毛俊超
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	2341201290

	2341004022
	曾奕城
	测绘工程
	电气工程及其自动化
	2341201294

	2341002020
	邹子升
	土木工程
	电气工程及其自动化
	2341201295

	2341305108
	刘杨
	物联网工程
	电气工程及其自动化
	2341201296

	2341002118
	宁婴
	土木工程
	电气工程及其自动化
	2341201297

	2340201039
	李庆言
	国际经济与贸易
	电气工程及其自动化
	2341201298

	2341901090
	凌枝
	医学检验技术
	电气工程及其自动化
	2341201299

	2341202062
	杨晨
	自动化
	电气工程及其自动化
	2341201300

	2340202112
	雷康彬
	管理科学
	电气工程及其自动化
	2341201301

	2341202058
	黄宇鸿
	自动化
	电气工程及其自动化
	2341201302

	2341002016
	龙煜鹏
	土木工程
	电气工程及其自动化
	2341201303

	2340202074
	张宇
	管理科学
	自动化
	2341202193

	2340202068
	朱峻成
	管理科学
	自动化
	2341202194

	2341102182
	邓恒峰
	能源与动力工程
	电气工程及其自动化
	2441201199

	2341202111
	龙凌云
	自动化
	电气工程及其自动化
	2441201200

	2341302130
	廖铭柱
	电子信息工程
	电气工程及其自动化
	2441201201

	2341002243
	朱玉怡
	土木工程
	电气工程及其自动化
	2441201202

	2341002241
	刘小佳
	土木工程
	电气工程及其自动化
	2441201203

	2342302004
	刘鑫
	风景园林
	电子信息工程
	2341302168

	2341002247
	李昳钰
	土木工程
	电子信息工程
	2341302169

	2341002084
	任威
	土木工程
	电子信息工程
	2341302170

	2341001027
	钟艳
	城乡规划
	电子信息工程
	2341302171

	2342301014
	陈琳
	园林
	计算机科学与技术
	2341304156

	2341001042
	姜佳君
	城乡规划
	计算机科学与技术
	2341304157

	2341004023
	尹宇翔
	测绘工程
	计算机科学与技术
	2341304158

	2341305036
	黄馨仪
	物联网工程
	计算机科学与技术
	2341304159

	1841801089
	刘泽柱
	药学
	计算机科学与技术
	2441304121

	2341002101
	贺鑫磊
	土木工程
	通信工程
	2341303149

	2341002122
	罗怡湉
	土木工程
	通信工程
	2341303150

	2341901103
	李瑞华
	医学检验技术
	通信工程
	2341303151

	2341701024
	邓琪
	护理学
	通信工程
	2441303141

	2340502024
	李艳梅
	商务英语
	法学
	2341401167

	2341701321
	李心怡
	护理学
	法学
	2441401137

	2340501189
	肖露露
	英语
	法学
	2441401138

	2341001030
	宾金芝
	城乡规划
	法学
	2341401168

	2341403030
	王芙蓉
	资产评估
	法学
	2341401169

	2342301050
	彭成格
	园林
	法学
	2441401139

	2342301085
	刘佳怡
	园林
	法学
	2341401170

	2341002160
	李林蔚
	土木工程
	法学
	2341401171

	2341002123
	张莹
	土木工程
	法学
	2341401172

	2340202003
	朱毅方
	管理科学
	法学
	2341401173

	2342301053
	张玉玲
	园林
	法学
	2341401174

	2342301055
	覃宇轩
	园林
	法学
	2341401175

	2340501210
	刘思晴
	英语
	法学
	2441401140

	2340502039
	陈慧
	商务英语
	会计学
	2341402220

	2340205007
	杨莎
	金融工程
	会计学
	2341402221

	2340501149
	潘子贤
	英语
	会计学
	[bookmark: _GoBack]2441402201

	2341002188
	李淑霞
	土木工程
	会计学
	2341402223

	2340502052
	陈婉婷
	商务英语
	会计学
	2341402224

	2341403043
	胡佳慧
	资产评估
	会计学
	2341402225

	2341701009
	周琪
	护理学
	会计学
	2441402202

	2340501160
	潘贝
	英语
	护理学
	2441701327

	2340202042
	刘岩楷
	管理科学
	临床医学
	2442201295

	2340202131
	左晨
	管理科学
	临床医学
	2442201296

	2341701113
	王思彤
	护理学
	临床医学
	2342201361

	2341701265
	包佳音
	护理学
	临床医学
	2442201297

	2341701195
	楚童
	护理学
	临床医学
	2442201298

	2341701233
	张旖旎
	护理学
	临床医学
	2442201299

	2341102160
	荣幸
	能源与动力工程
	临床医学
	2442201300

	2341101223
	李雯哲
	机械设计制造及其自动化
	临床医学
	2342201362

	2340901080
	王言旭
	化学
	临床医学
	2442201302

	2340905057
	赵晶晶
	食品科学与工程
	临床医学
	2442201303

	2340905037
	吴昊洋
	食品科学与工程
	临床医学
	2442201304

	2340905062
	周恩橦
	食品科学与工程
	临床医学
	2442201305

	2340905012
	胡科宇
	食品科学与工程
	临床医学
	2442201306

	2340903072
	周芝瑄
	食品质量与安全
	临床医学
	2442201307

	2340903006
	龚鑫胜
	食品质量与安全
	临床医学
	2442201308

	2340903007
	黄持
	食品质量与安全
	临床医学
	2442201309

	2341002127
	向琼
	土木工程
	临床医学
	2342201363

	2341004015
	王申博
	测绘工程
	临床医学
	2342201364

	2341302140
	于雯静
	电子信息工程
	临床医学
	2442201310

	2341302139
	许杰文
	电子信息工程
	临床医学
	2442201311

	2341801097
	马宇森
	药学
	临床医学
	2442201312

	2341801047
	胡芷蒽
	药学
	临床医学
	2342201365

	2341801133
	刘鑫瑞
	药学
	临床医学
	2442201313

	2341801182
	王腾峰
	药学
	临床医学
	2342201366

	2341801123
	管延阳
	药学
	临床医学
	2442201314

	2341801019
	隆文浩
	药学
	临床医学
	2442201315

	2341801231
	张锦雯
	药学
	临床医学
	2442201316

	2341902046
	王雨婷
	医学影像技术
	临床医学
	2442201317

	2341902008
	陈鹫
	医学影像技术
	临床医学
	2442201318

	2341901186
	周津帆
	医学检验技术
	临床医学
	2442201319

	2341901179
	彭志鹏
	医学检验技术
	临床医学
	2442201320

	2341901100
	夏泓宇
	医学检验技术
	临床医学
	2442201321

	2341901187
	李瀟冉
	医学检验技术
	临床医学
	2342201367

	2341901059
	李冰雪
	医学检验技术
	临床医学
	2342201368

	2341901001
	李祥
	医学检验技术
	临床医学
	2442201322

	2341902050
	刘思彤
	医学影像技术
	临床医学
	2342201369

	2341901050
	颜乐
	医学检验技术
	临床医学
	2342201370